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  ЗАШТЕДИ 35%  

  ЗАШТЕДИ 35%  

  СТАВИ МОДЕРНИ ОЧИЛА НА 
СЕБЕ И ПРОМЕНИ ГО СТИЛОТ ВО: 
ПРОЛЕТЕН.  

  очила за сонце 
за само  

 Викенд-торба Catherine Lansfi eld 
 Состав: Полиестер. Димензии: 50 х 35 х 20 см. 
Се затвара со патент. Дополнително обложени 
рачки. Страничен џеб со патент. 
 3518 8 

 2.200 ден.   1.499 ден.  
  чанта 

за само  

 Чанта Catherine 
Lansfi eld 
 Состав: полиуретан. 
Димензии: 27 х 31,5 х 14 см. 
Висина на кусата рачка: 23 см. Димензии 
на приспособливата рачка: 86-151 см. 
3 внатрешни џеба (еден со патент), мал џеб 
на предниот дел. Затворање со патент. 
 2466 1 

 2.100 ден. 
  1.299 ден.  

  Пр� етен изглед 

ПО ОДЛИЧНИ ЦЕНИ  

1.    Очила за 
сонце Finola 

 УВ 400. Состав: 
поликарбонат, 
пластика. 
Пластични рамки, 
огледални леќи во 
сино-виолетова 
боја. Димензија 
на леќи: 5,2 см. 
Димензија на 
поврзувачки дел: 
2,2 см. Должина на 
рачките: 14,4 см. 
 3977 6 

 750 ден.  

2.    Очила за сонце 
Toril 

 УВ 400. Пластична 
рамка, метален детал 
на средината, нежно 
нијансирани сребрени 
леќи со ефект на 
огледало. Должина 
на рачките 14,5 см. 
Димензии на леќите: 
5.2 см. Должина на 
поврзувачкиот дел: 
2.1 см. 
 3611 1 

 750 ден.  

  459 ден.  

  БРИТАНСКИ
ДИЗАЈН  

2.

1.

Леток за распродажба
  МАКЕДОНИЈА
Кампања 05/2019
19.03. - 08.04.2019
www.avoncosmetics.com.mk  

  МАСКА ВО ВИД 
НА ЛЕНТА, ЗА 
ДЛАБИНСКО 
ЧИСТЕЊЕ
•  ја отстранува 

нечистотијата која 
ги затвора порите

•  ги затегнува 
порите

•  ја намалува 
појавата на црнки  

  ОТСТРАНИ ГИ 
ЦРНКИТЕ И ПОДАРИ Ѝ 

НА ТВОЈАТА КОЖА 

пр� етен с
јај!  

  ПРОЛЕТНА 
ПОНУДА!

КОМПЛЕТ ОД 2 ЗА

со порачување на кој било 
производ од летокот за 

распродажба*  

  Комплетот содржи: 
•   Прочистувачки тоник за лице 

со алое и камилица  ( 100   мл )
•   Маска за отстранување црнки 

во вид на лента  ( 30   мл )

  Шифра за комплет   
 5946 9  
  Редовна цена на комплетот:  700  ден.  

  259 ден.  
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Catherine Lansfi eld - висококвалитетен 
интернационален бренд, кој нуди модерни 
производи по неверојатни цени. Со постојана 
иновација во дизајнот, овој бренд ги привлекува 
амбициозните и модерните корисници.

*Комплетот не е вклучен во понудата и нема 
да се фактурира доколку не се исполни условот.
Производите за борба против рак на дојка и семејно 
насилство се исклучени од понудата.
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  ЗА МАЖОТ КОЈ ОБОЖУВА АДРЕНАЛИН  Мирис за мажот кој не се плаши од брзина, збогатен 

со зачини кои го будат адреналинот, а стоплува со мошус.

  Пролетна промена  

  Тоалетна вода Full Speed  125   мл    0416 8  1.400 ден.    799 ден.    

  Тоалетна вода     75   мл 1.  Full Speed Extreme   0002 6 
2.  Full Speed   

 2140 2 
3.  Full Speed Nitro  

 1996 8 
 1.100 ден. 

  599 ден.  
  

ПРОЛЕТНА ПОНУДА 
НА ПАРИЧНИЦИ

  ЖЕШКИ ПАРИЧНИЦИСО ЦЕНИ КОИ ПОЧНУВААТ ОД 189 ден.

со порачување на кој било производ од летокот за распродажба*

*Доколку условот не се исполни, производите нема да се фактурираат.

 Паричник Rose Detail  1.000 ден.    Паричник Rose Detail  1.000 ден.   
  розова    6432 9  

  сива  
  2978 5  

 Мини-паричник Tropical Vibes 450 ден. 

   Мини-паричник Tropical Vibes  450 ден. 

    Зелена нијанса    9830 1    Розова нијанса    3586 5  

 Портмоне Theola   0799 7 
 1000 ден. 
  

 Паричник со плетен дизајн Urban Utility  950 ден. 
  

 Паричник со плетен дизајн Urban Utility  950 ден. 
    Зелени тонови    1374 8  

  Беж 
тонови    1837 4  

 Паричник Abree  2096 6 
 950 ден. 
  

1-2.  Мини-паричник Tropical Vibes   Со ефект на пукнатини. Со патент. Состав: полиуретан. Боја: златна, розова или зелена. Димензии 10 х 

2 см.  3.  Портмоне Theola    Состав: ПВЦ, вештачка кожа. Боја: сива. Се затвора со патент со повлекувач. Димензии: должина: 11 см, висина: 

10 см.  4-5.  Паричник со плетен дизајн Urban Utility   Состав: ПВЦ; постава: полиестер. Боја: маслинесто зелена или креместа; со копче на 

затворање, 3 отвори за кредитни картички, 2 прегради, 1 џеб за монети со патент. Димензии: 12,3 х 2,3 см.  6.  Паричник Golden Hour   Состав: 

ПВЦ. Димензии: 12,2 х 9,5 х 1,5 см. Боја: црна, со брановиден ефект. Се затвора со нитна на притискање, на задниот дел има преграда за 

монети со патент, 3 прегради за картички, простор за фотографија, преграда за банкноти.  7-8.  Паричник Rose Detail   Димензии: 20 х 11 

х 2 см. Состав: ПВЦ.   9.  Паричник Abree   Боја: крем, бургунди-црвена, црна; Сафијано ефект. Со тока на закопчување. Внатрешност на 

паричник: 6 прегради за картички, 1 џеб на затворање со патент во средина, еден џеб на отворање на предната страна. Состав: ПВЦ. 

 Паричник Golden Hour  950 ден. 

  црн  
  0106 5  

  Машки рачен часовник Asher  Дијаметар на бројчаникот: 3,5 см. Дијаметар на бројчаникот со рамката: 
4 см. Димензии на ремче: 2,2 х 17 -26 см. 

Малите бројчаници се 
само за декоративна функција. Состав: легура на цинк, нерѓосувачки челик,  стакло, силикон. Обложено со месинг.  0754 2 

 1.600 ден.    1.199,00 ден.  

  599 ден.  

  Тоалетна вода Full Speed Max   75   мл    0793 0  1.100 ден.  

  

189 ден. 189 ден.

379 ден. 379 ден.

379 ден. 379 ден.

379 ден.

189 ден.

379 ден.

Со ефект на пукнатини. Со патент. Состав: полиуретан. Боја: златна, розова или зелена. Димензии 10 х 

Состав: ПВЦ, вештачка кожа. Боја: сива. Се затвора со патент со повлекувач. Димензии: должина: 11 см, висина: 

1.1.

2.

sparkle with joy  

  REDUCERE 

  REDUCERE 00%  

  POARTĂ NUANȚE TRENDY PENTRU 

O PRIMĂVARĂ SURPRINZĂTOARE!  

  ochelari de soare  

 Geantă Weekender Catherine Lansfi eld 

 Material: poliester, dimensiuni: 50 x 35 x 20 cm, 

compartiment principal prevăzut cu închidere prin 

fermoar, mânere  confortabile și buzunare laterale 

cu fermoar  3518 8  130,00 
  8999  

  Geantă  

 Geantă Catherine Lansfi eld 

 Material: plastic PU, dimensiune 

27x31,5x14cm, dimensiune mâner: 23cm, baretă 

detașabilă și ajustabilă 86–151cm, 3 buzunare 

interioare (dintre care 1 cu fermoar), buzunar 

frontal de mici dimensiuni, închidere prin fermoar 

 2466 1  120,00 

  89 99  

  Primăvara ÎNCEPE CU OFERTE SPECIALE!  

1.    Ochelari de soare Avon Finola  UV 400, ramă plastic, lentilă oglindă, în nuanța 
albastru-violet, dimensiune lentilă: 

5,2 cm, dimensiune 

punte: 2,2 cm, lungime braț: 14,4 
cm  3977 6  50,00  

2.    Ochelari de soare Toril  UV 400, ramă de plastic, bară metalică, lentile 
argintii cu efect de 

oglindă, lungimea 
brațelor 14,5 cm, 

lentile 5,2 cm, distanță între lentile 2,1 cm  3611 1  50,00    2599  

  reducere de 00% 
în Broșura 5 la 

comandarea oricărui 

produs din Mini Broșură.  
  MODEL UK  2.

2.

1.

1.

  REDUCERE 00%  

  Peridot - august    3014 8  

  Aquamarine - martie    3110 4    Saphire - septembrie    3170 8  

  PLACAT CU ARGINT  

  SET MULTICOLOR DE COLIER 

ȘI CERCEI. ELEGANT, 
dar mai ales versatil!  

  PLACAT CU ARGINT  

  Topaz - novembrie    3221 9  

  BRĂȚARĂ CU PIATRĂ COLORATĂ  

  Jewelry? SHINING

  BIJUTERII VESELE 
PENTRU primăvară  

  BRĂȚARĂ  

 Set cadou Nadya  
 set cadou din 3 piese: colier: 42 - 51 cm, 

pandantiv: 1,8 x 2 cm, 2 perechi de cercei buton: 

1 cu pietricele transparente și 1 cu pietricele 

colorate  40,00   19 99  

 Brățară Robbin 
 disponibl în 12 culori, placat cu 

argint, 18,5 - 21 cm (lănțisor), parte 

decorativă aprox. 1.5cm x 0.9cm 

 25,00 

  9 99 
 

  Sapphire    0063 8  

  Catherine Lansfi eld – high quality international 

brand of performance at extremely competitive 

prices. Its constantly innovative designs are at-

tractive for aspiring and demanding consumer.  
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  порачај кој било производ 
од летокот за распродажба, 
и добиј и до 60% попуст на 
сите паричници од стр. 128 

во брошура 5   
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  ЗАШТЕДИ 45%    ЗАШТЕДИ 50%  

  КОМПЛЕТ ОД 2 - КУС ЃЕРДАН И АЛКА 
со камчиња што ја менуваат бојата при контакт 
со телесна температура  

  ПЕРСОНАЛИЗИРАН 
ЃЕРДАН 
со астролошки, 
хороскопски симболи  

  Рачен часовник Aneta 
 Состав: нерѓосувачки 
челик, цинкова легура, 
месинг, стакло, полиуретан. 
Обложено со бела бронза. 
Со 3 декоративни, мали 
бројчаници. Дијаметар 
на бројчаникот: 2,6 см. 
Дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 3,3 см. Димензии 
на приспособливото 
ремче: 17 - 21 см. Целосна 
должина: 24 см, ширина на 
ремчето: 1,2 см. Заменлива 
батерија.  
 1905 9 

 1.650 ден.  
  959 ден.  
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  часовник 
сега за само    БИСЕРИ - ПОТРЕБНИ 

ЗА ИЗГЛЕДОТ 
на вистинските дами  

  ПОДГОТВИ СЕ ЗА ПРОЛЕТНО 
ВРЕМЕ - ОРИГИНАЛНИ 
ЧАСОВНИЦИ СО � егантен ефект  

  Комплет алка и ѓердан Osanna 
 Комплет од 2 парчиња накит во 
сребрена боја, со камчиња со 
променлива боја. Димензии на 
ѓердан - должина: 30-39 см, ширина 
1 см., ; димензии на приврзокот - 
камче: 1,5 х 1 см. Димензии на алка 
- должина на синџирчето: 18,5-21 см; 
димензии на приврзокот - овално 
камче: 7х1 см. Состав: метал, 
вештачка кожа, пластика. 
 3131 0 

 550 ден.    319 ден.  

  ПЕРСОНАЛИЗИРАЈ 
ГО СВОЈОТ ИЗГЛЕД 
со астролошки накит  

  Алка Nimah 
 Состав: стакло, цинк, 
пластика, месинг. 
Универзална големина, 
растеглива алка 
со метални бисери, 
дијаметар на внатрешен 
нерастегнат дел, прибл. 
6см 

 550 ден.  

  299 ден.  

  Комплет бисерен накит Abree 
 Комплет накит од 3 парчиња во 
цветна кутија за подарок. Должина 
на ѓерданот: 42-51 см. Алка на 
растегнување - димензии на 
внатрешен дијаметар (нерастегната) 
прибл. 6 см. Обетки со основа 
од титаниум. Состав: алуминиум, 
пластика, месинг, безбојно стакло, 
титаниум, текстил. 
 4907 2 

 780 ден.    499 ден.

  Рачен часовник Mayleen 
 Дијаметар на бројчаник: 
3 см. Дијаметар на 
бројчаник со рамка: 
3,7 см. Должина на 
ремчето: 18,5-20 см. 
Ширина на ремчето: 
1,7 см. Со отстранливи 
делови. Состав: цинкова 
легура, не’рѓосувачки 
челик, месинг, стакло. 
 0178 4 

 1.650 ден.  

  1.299 ден.  

  Рачен часовник Brigetta 
 Состав: метал, нерѓосувачки 
челик, цинк, месинг, стакло. 
Сребрен со сив принт на 
змиска кожа или златен со 
принт на леопард; ремче на 
закопчување со отстранливи 
плочки за прилагодување 
на големината. Димензии: 
ширина: 1,1 см; должина: 
18,2 см - 19,7 см.; дијаметар 
на бројчаникот: 2,5 см.; 
дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 3,1 см. 
 1327 6 

 2.400 ден.  
  1.299 ден.  

  КОМПЛЕТ ОД 3  

  Риби  
  6331 3  

  Лав  
  0099 2  

  Овен  
  0100 8  

  Водолија  
  3774 7  

  Вага  
  3791 1  

  Скорпија  
  4897 5  

  Девица  
  1615 4  

  Стрелец  
  3721 8  

  Јарец  
  3797 8  

  Бик  
  3525 3  

  Рак  
  3811 7  

  Близнаци  
  4649 0  

  Рак  
  3775 4  

  Девица  
  3232 6  

  Лав  
  4789 4  

  Близнаци  
  4263 0  

  Скорпија  
  4532 8  

  Вага  
  6483 2  

  Стрелец  
  4543 5  

  Бик  
  6953 4  

  Јарец  
  4547 6  

  Овен  
  4416 4

32

 Ѓердан Madden 
 Состав: цинк, пластика, месинг, стакло. Ѓердан - димензии: 
42-51 см. Кусо синџирче, приврзок (12 достапни за избор): 
1,2-2,3 см.  

 650 ден. 

  299 ден.  
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  ЗАШТЕДИ 45%    ЗАШТЕДИ 50%  

  КОМПЛЕТ ОД 2 - КУС ЃЕРДАН И АЛКА 
со камчиња што ја менуваат бојата при контакт 
со телесна температура  

  ПЕРСОНАЛИЗИРАН 
ЃЕРДАН 
со астролошки, 
хороскопски симболи  

  Рачен часовник Aneta 
 Состав: нерѓосувачки 
челик, цинкова легура, 
месинг, стакло, полиуретан. 
Обложено со бела бронза. 
Со 3 декоративни, мали 
бројчаници. Дијаметар 
на бројчаникот: 2,6 см. 
Дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 3,3 см. Димензии 
на приспособливото 
ремче: 17 - 21 см. Целосна 
должина: 24 см, ширина на 
ремчето: 1,2 см. Заменлива 
батерија.  
 1905 9 

 1.650 ден.  
  959 ден.  

  Н
А

К
И

Т
 И

 Ч
А

С
О

В
Н

И
Ц

И
  

  часовник 
сега за само    БИСЕРИ - ПОТРЕБНИ 

ЗА ИЗГЛЕДОТ 
на вистинските дами  

  ПОДГОТВИ СЕ ЗА ПРОЛЕТНО 
ВРЕМЕ - ОРИГИНАЛНИ 
ЧАСОВНИЦИ СО � егантен ефект  

  Комплет алка и ѓердан Osanna 
 Комплет од 2 парчиња накит во 
сребрена боја, со камчиња со 
променлива боја. Димензии на 
ѓердан - должина: 30-39 см, ширина 
1 см., ; димензии на приврзокот - 
камче: 1,5 х 1 см. Димензии на алка 
- должина на синџирчето: 18,5-21 см; 
димензии на приврзокот - овално 
камче: 7х1 см. Состав: метал, 
вештачка кожа, пластика. 
 3131 0 

 550 ден.    319 ден.  

  ПЕРСОНАЛИЗИРАЈ 
ГО СВОЈОТ ИЗГЛЕД 
со астролошки накит  

  Алка Nimah 
 Состав: стакло, цинк, 
пластика, месинг. 
Универзална големина, 
растеглива алка 
со метални бисери, 
дијаметар на внатрешен 
нерастегнат дел, прибл. 
6см 

 550 ден.  

  299 ден.  

  Комплет бисерен накит Abree 
 Комплет накит од 3 парчиња во 
цветна кутија за подарок. Должина 
на ѓерданот: 42-51 см. Алка на 
растегнување - димензии на 
внатрешен дијаметар (нерастегната) 
прибл. 6 см. Обетки со основа 
од титаниум. Состав: алуминиум, 
пластика, месинг, безбојно стакло, 
титаниум, текстил. 
 4907 2 

 780 ден.    499 ден.

  Рачен часовник Mayleen 
 Дијаметар на бројчаник: 
3 см. Дијаметар на 
бројчаник со рамка: 
3,7 см. Должина на 
ремчето: 18,5-20 см. 
Ширина на ремчето: 
1,7 см. Со отстранливи 
делови. Состав: цинкова 
легура, не’рѓосувачки 
челик, месинг, стакло. 
 0178 4 

 1.650 ден.  

  1.299 ден.  

  Рачен часовник Brigetta 
 Состав: метал, нерѓосувачки 
челик, цинк, месинг, стакло. 
Сребрен со сив принт на 
змиска кожа или златен со 
принт на леопард; ремче на 
закопчување со отстранливи 
плочки за прилагодување 
на големината. Димензии: 
ширина: 1,1 см; должина: 
18,2 см - 19,7 см.; дијаметар 
на бројчаникот: 2,5 см.; 
дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 3,1 см. 
 1327 6 

 2.400 ден.  
  1.299 ден.  

  КОМПЛЕТ ОД 3  

  Риби  
  6331 3  

  Лав  
  0099 2  

  Овен  
  0100 8  

  Водолија  
  3774 7  

  Вага  
  3791 1  

  Скорпија  
  4897 5  

  Девица  
  1615 4  

  Стрелец  
  3721 8  

  Јарец  
  3797 8  

  Бик  
  3525 3  

  Рак  
  3811 7  

  Близнаци  
  4649 0  

  Рак  
  3775 4  

  Девица  
  3232 6  

  Лав  
  4789 4  

  Близнаци  
  4263 0  

  Скорпија  
  4532 8  

  Вага  
  6483 2  

  Стрелец  
  4543 5  

  Бик  
  6953 4  

  Јарец  
  4547 6  

  Овен  
  4416 4

32

 Ѓердан Madden 
 Состав: цинк, пластика, месинг, стакло. Ѓердан - димензии: 
42-51 см. Кусо синџирче, приврзок (12 достапни за избор): 
1,2-2,3 см.  

 650 ден. 

  299 ден.  
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  watch    watch  

  ЗАШТЕДИ 35%    ЗАШТЕДИ 45%  

  Чанта за преку рамо Midnight Luxe 
 Чанта со синџирче со златна боја. Состав: 
ПВЦ. Приспособлива рачка за преку рамо 
со димензии: 69-127 см. Со патент. Еден 
внатрешен џеб. Димензии на чантата: 
висина: 24 см; должина кај делот што 
се отвора: 28 см; должина на основата: 
30,5 см; ширина на основата: 4 см. 
 2811 8 

 1.200 ден.    699 ден.  

  Комплет од 2 несесери за 
патување Bon Voyage 
 Голем несесер: бел со портокалово  
и морнарско сино. Состав: 
полиестер. Димензии: 23 x 7,5 x 
15 см. Проѕирен несесер: ПВЦ. 
Димензии: 19,5 x 2 x 12,5 см. Двата 
несесера се закопчуваат со патент. 
Малиот несесер се прикачува со 
самолеплива лента на предниот 
дел на големиот несесер. 
 1468 8 

 700 ден.    399 ден.  

  Чанта Zandra  
 Состав: ПВЦ. Боја: морнарско-
сина. Должина на рачка: 22.5 
см. Димензии: должина на дно: 
30 см х странична ширина: 12 
см х висина: 28 см. Должина на 
горен дел кој се отвора: 45 см. 
Еден внатрешен џеб со патент, 2 
внатрешни рамни џебови, 1 патент 
на делот што се затвора. 
 3757 2 

 1.650 ден.    999 ден.  

  Чанта за преку рамо Noely 
 Димензии: 22х2х23 см. 
Состав: PVC/DINP/TXIB. 
Преден џеб со 
патент. Должина на 
приспособливата рачка: 
71-134 см. 

 1.100  ден. 
  799 ден.  

 Чанта за преку рамо Noely 
 Чанта со преден џеб со патент. Во А4 
формат. Димензии: 31 х 2,5 х 31 см. 
Приспособлива рачка: 72 - 135 см. 
Состав: ПВЦ. 

 1.650 ден.   1.099 ден.  

  Плик-чанта Eleri  
 Плик-чанта на закопчување со 
преклоп. Димензии на плик-чанта: 
32 х 28 см. Со приспособлива рачка 
и метално копче на закопчување. 
Без џеб. Димензии на рачка: 131-
172см. 
 6466 7 

 1.300 ден.    699 ден.  

  999 ден.  

  Чанта Tropical Vibes 
 Бела чанта со сива шара 
и златни рачки. Се затвора 
со патент. 2 внатрешни џеба, 
1 со патент; Висина: 31,5 см. 
Должина (на отворот): 51 см. 
Должина на основата: 41 см. 
Ширина на основата: 12 см. 
Висина на рачката: 22 см. 
Состав: ПВЦ, полиестер. Со 
зелена постава. 
 6334 7 

 1.650,00 ден.  

  Хобо-чанта Sartorial 
Prep Frill 
 Боја: пастелна светло-
сина. Состав: ПВЦ, 
вештачки антилоп. 
Димензии: должина: 
31/42см; ширина: 
15см; висина: 34см. 
Прилагодлива, 
неотстранлива 
рачка за преку рамо 
(димензии: 69-125см). 
Се затвора со патент. 
Со 2 внатрешни џеба: 
еден со патент и една 
преграда за мобилен 
телефон. 
 4281 2 

 1.650 ден.  
  1.199 ден.  

  Паричник Sartorial 
Prep Frill 
 Состав: ПВЦ, вештачки 
антилоп. Во пастелна 
светло-сина боја. 
Прегради за картички, 
2 големи прегради, 
затворање со нитна. 
Димензии: 20 х 11 х 3 см. 
 1527 1 

 1.200 ден.  
  599 ден.  
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  НОСИ МОДЕРНА ЧАНТА 
ЗА ДА ГО ИСТАКНЕШ 

  чанта 
сега за само  

пр� етниот изглед .  

 Бохо-повеќенаменска 
марама 
 Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 180 х 70 см. 
Цветна шара 
 3556 8 

 850 ден. 
  459 ден.    

  ЛЕСНА, 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА 
МАРАМА 
со златно копче 
и две дупчиња 
за копче  

 Чанта Darrah 
 Боја: црвена. 
Со внатрешен 
џеб со патент на 
затворање и џеб за 
мобилен телефон. 
Димензии на чанта: 
41 см х 13 см 24 см. 
Димензии на рачка: 
17 см. Состав: ПВЦ. 
 0290 7 

 1.600 ден. 
  1.199 ден.  

 Чанта Lock Detail  
 Состав: ПВЦ. Димензии: 34 х 15 х 24 см. Боја: 
зелена. Димензии на отстранлива рачка: 
мин. должина 76 см, макс. должина 145 см. 
3 прегради со патент во средина. Димензии 
на кратка рачка: 13,5 см. 
 3367 0 

 2.000 ден.   1.499 ден.  

A4

  кафена   
0899 5  

  сива   
 1698 0  

  Марама Парео

НаметкаФустан  

  Корално-розова  
  6384 2  

  Сива  
  9825 1  

  КОМПЛЕТ 
ОД 
2  
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  watch    watch  

  ЗАШТЕДИ 35%    ЗАШТЕДИ 45%  

  Чанта за преку рамо Midnight Luxe 
 Чанта со синџирче со златна боја. Состав: 
ПВЦ. Приспособлива рачка за преку рамо 
со димензии: 69-127 см. Со патент. Еден 
внатрешен џеб. Димензии на чантата: 
висина: 24 см; должина кај делот што 
се отвора: 28 см; должина на основата: 
30,5 см; ширина на основата: 4 см. 
 2811 8 

 1.200 ден.    699 ден.  

  Комплет од 2 несесери за 
патување Bon Voyage 
 Голем несесер: бел со портокалово  
и морнарско сино. Состав: 
полиестер. Димензии: 23 x 7,5 x 
15 см. Проѕирен несесер: ПВЦ. 
Димензии: 19,5 x 2 x 12,5 см. Двата 
несесера се закопчуваат со патент. 
Малиот несесер се прикачува со 
самолеплива лента на предниот 
дел на големиот несесер. 
 1468 8 

 700 ден.    399 ден.  

  Чанта Zandra  
 Состав: ПВЦ. Боја: морнарско-
сина. Должина на рачка: 22.5 
см. Димензии: должина на дно: 
30 см х странична ширина: 12 
см х висина: 28 см. Должина на 
горен дел кој се отвора: 45 см. 
Еден внатрешен џеб со патент, 2 
внатрешни рамни џебови, 1 патент 
на делот што се затвора. 
 3757 2 

 1.650 ден.    999 ден.  

  Чанта за преку рамо Noely 
 Димензии: 22х2х23 см. 
Состав: PVC/DINP/TXIB. 
Преден џеб со 
патент. Должина на 
приспособливата рачка: 
71-134 см. 

 1.100  ден. 
  799 ден.  

 Чанта за преку рамо Noely 
 Чанта со преден џеб со патент. Во А4 
формат. Димензии: 31 х 2,5 х 31 см. 
Приспособлива рачка: 72 - 135 см. 
Состав: ПВЦ. 

 1.650 ден.   1.099 ден.  

  Плик-чанта Eleri  
 Плик-чанта на закопчување со 
преклоп. Димензии на плик-чанта: 
32 х 28 см. Со приспособлива рачка 
и метално копче на закопчување. 
Без џеб. Димензии на рачка: 131-
172см. 
 6466 7 

 1.300 ден.    699 ден.  

  999 ден.  

  Чанта Tropical Vibes 
 Бела чанта со сива шара 
и златни рачки. Се затвора 
со патент. 2 внатрешни џеба, 
1 со патент; Висина: 31,5 см. 
Должина (на отворот): 51 см. 
Должина на основата: 41 см. 
Ширина на основата: 12 см. 
Висина на рачката: 22 см. 
Состав: ПВЦ, полиестер. Со 
зелена постава. 
 6334 7 

 1.650,00 ден.  

  Хобо-чанта Sartorial 
Prep Frill 
 Боја: пастелна светло-
сина. Состав: ПВЦ, 
вештачки антилоп. 
Димензии: должина: 
31/42см; ширина: 
15см; висина: 34см. 
Прилагодлива, 
неотстранлива 
рачка за преку рамо 
(димензии: 69-125см). 
Се затвора со патент. 
Со 2 внатрешни џеба: 
еден со патент и една 
преграда за мобилен 
телефон. 
 4281 2 

 1.650 ден.  
  1.199 ден.  

  Паричник Sartorial 
Prep Frill 
 Состав: ПВЦ, вештачки 
антилоп. Во пастелна 
светло-сина боја. 
Прегради за картички, 
2 големи прегради, 
затворање со нитна. 
Димензии: 20 х 11 х 3 см. 
 1527 1 

 1.200 ден.  
  599 ден.  

  Ч
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  НОСИ МОДЕРНА ЧАНТА 
ЗА ДА ГО ИСТАКНЕШ 

  чанта 
сега за само  

пр� етниот изглед .  

 Бохо-повеќенаменска 
марама 
 Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 180 х 70 см. 
Цветна шара 
 3556 8 

 850 ден. 
  459 ден.    

  ЛЕСНА, 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА 
МАРАМА 
со златно копче 
и две дупчиња 
за копче  

 Чанта Darrah 
 Боја: црвена. 
Со внатрешен 
џеб со патент на 
затворање и џеб за 
мобилен телефон. 
Димензии на чанта: 
41 см х 13 см 24 см. 
Димензии на рачка: 
17 см. Состав: ПВЦ. 
 0290 7 

 1.600 ден. 
  1.199 ден.  

 Чанта Lock Detail  
 Состав: ПВЦ. Димензии: 34 х 15 х 24 см. Боја: 
зелена. Димензии на отстранлива рачка: 
мин. должина 76 см, макс. должина 145 см. 
3 прегради со патент во средина. Димензии 
на кратка рачка: 13,5 см. 
 3367 0 

 2.000 ден.   1.499 ден.  

A4

  кафена   
0899 5  

  сива   
 1698 0  

  Марама Парео

НаметкаФустан  

  Корално-розова  
  6384 2  

  Сива  
  9825 1  

  КОМПЛЕТ 
ОД 
2  
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springish pattern.   

1 2

  ЗАШТЕДИ 40%  

  ЗАШТЕДИ 35%  

 Двостран фустан 
 Состав: 95% 

полиестер, 5% 
еластин. Долги 

ракави. Се носи 
на два начина: со 

V-отвор напред 
или со затворен 
израз напред и 

отворен грб. 

 2.800 ден. 

  1.799 ден.  

 Двострано 
плисирано 
здолниште 
 Состав: 
100% полиестер. 

 2.000 ден. 
  1.199 ден.  

  Reversible Pleated 
Skirt 
 100% polyester 
 1   pc.    3731 7 

 110,00  

36    22 cm
37    22,7 cm
38    23,4 cm
39    24,1 cm
40    24,8 cm
41    25,5 cm

  големина    должина на 
стапалото:  

 Фустан-кошула 
 Состав: 100% 
полиестер. Боја: 
морнарски-сина, 
розова, светло сива, 
темно сива, карамел. 
Со принт. Фустан + 
одделен еластичен 
корсет на врзување 
(димензии: 62 х 
15 см) 

 2.800 ден. 
  1.799 ден.  

пролетните дизајни  

  фустан 
сега за само  

  БИДИ ПРЕПОЗНАТЛИВА 
БЛАГОДАРЕНИЕ НА 

 EUR 
S 36-38 80-82 88-90 63-65 77

M 40-42 86-91 94-99 69-74 78

L 44-46 96-101 104-109 79-84 79
XL 48-50 106-112 114-120 89-95 80

XXL 52-54 118-124 126-132 101-107 80

  граден 
кош    колкови   струк 

  внаштрешна 
страна на 
ногавица  

  Табела со големини за фустан и џинс-хеланки  
  Големини (мерки во см)  

 Комплет од 2 пара 
хеланки  
 2 пара: црни - 3/4 
должина: 94% најлон, 
6% еластин; сиви - 
целосна должина: 62% 
најлон, 26% полиестер, 
12% еластин. 

 2.100 ден. 

  1.599 ден.  

 Боди-блуза со преклоп 
 Состав: 96% вискоза, 
4% еластин. Состав на 
обликувачката мрежа: 
92% полиестер, 8% 
еластан. Боја: црна. Со 
обликувачка мрежа за 
стомакот и задникот. 

 2.100 ден. 
  1.599 ден.  

  Black Wrap 
Blouse Body 
 96% viscose 4% 
elastane, black, 
modeling panel for 
tummy and bottom 
 1   pc.    6416 2 

 120,00  

  Патики 
Uncoded 
 Состав: EVA 
пластика, 
полиестер. 
Боја: црна. 

 3.000 ден.  

  1.799 ден.  

  Кошула со 
детал - машна 
 Кошула со голи 
раменици, 3/4 
ракави, детал со 
машна на предниот 
дел. Состав: 100% 
шифон-полиестер. 

 2.200 ден.  
  1.399 ден.  

 Џинс-хеланки 
Lace Up 
 Состав: 80% памук, 
19% полиестер, 
1% еластин 

 2.100 ден. 

  1.799 ден.  

1. 2.

  Двострано 
плисирано 
здолниште  

  Балетанки-топлинки 
Midnight Luxe 
  Состав на сините 
топлинки - горен дел: 95% 
полиестер, 5% еластан; 
постава и надворешен 
ѓон: полиестер.  

 750 ден.  
  499 ден.  

  Топлинки Love 
to Lounge 
 Состав: 100% полиестер. 
Боја: виолетова. Со 
панделка. Антилизгачко 
дно. Универзална 
големина (36-40).  
 4693 8 

 550 ден.  
  499 ден.  

  универзална 
големина  

  М
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   Џинс-хеланки со 
цветна шара 
 Состав: 98% памук, 
2% еластин. Боја: 
светлосива со 
суптилна, цветна шара 

 2.800  ден.

 Џинс-хеланки со карнер 
 Боја: син џинс. Со Body 
Illusion измазнувачка 
и обликувачка мрежа. 
Со страничен патент 
и еластичен заден дел 
на појасот. 

 2.500 ден. 

  1.799 ден.  

 3244 1   M/L - 28 см 

76

  КОМПЛЕТ 
ОД 2 ПАРА  

 Палто Waterfall 
 Боја: темно 
виолетова 
со двослојни 
ревери. Состав: 
94% полиестер, 
6% еластин. 

 2.800 ден. 
  1.699 ден.  

  1.799 ден.  

  Крем-карамел 
нијанса  

  Сребрена 
нијанса.  

 0037 2   S 
 0098 4   M 
 0121 4   L 
 0082 8   XL 
 0116 4   XXL 

 4028 7   S 
 6416 2   M 
 6419 6   L 
 2145 1   XL 

 2979 3   S 
 2768 0   M 
 3731 7   L 
 3768 9   XL 
 4698 7   XXL 

 4093 1   36 
 4795 1   37 
 4798 5   38 
 3836 4   39 
 3226 8   40 
 4291 1   41 

 2852 2   S 
 4224 2   M 
 4209 3   L 
 6399 0   XL 

 2732 6   M 
 3335 7   L 
 3251 6   XL 
 2512 2   XXL 

 0242 8   S 
 0143 8   M 
 0132 1   L 
 0281 6   XL 
 0174 3   XXL 

 1739 2    S 
 2113 9   M 
 2115 4   L 
 0922 5   XL 
 2163 4   XXL  

 4289 5   S 
 3809 1   M 
 4470 1   L 
 4473 5   XL 
 2464 6   XXL 

 0427 5   S 
 0618 9   M 
 0761 7   L 
 0816 9   XL 
 0437 4   XXL 

 4550 0   S 
 2374 7   M 
 4720 9   L 
 4566 6   XL 
 4520 3   XXL 

  со цветен принт  
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springish pattern.   

1 2

  ЗАШТЕДИ 40%  

  ЗАШТЕДИ 35%  

 Двостран фустан 
 Состав: 95% 

полиестер, 5% 
еластин. Долги 

ракави. Се носи 
на два начина: со 

V-отвор напред 
или со затворен 
израз напред и 

отворен грб. 

 2.800 ден. 

  1.799 ден.  

 Двострано 
плисирано 
здолниште 
 Состав: 
100% полиестер. 

 2.000 ден. 
  1.199 ден.  

  Reversible Pleated 
Skirt 
 100% polyester 
 1   pc.    3731 7 

 110,00  

36    22 cm
37    22,7 cm
38    23,4 cm
39    24,1 cm
40    24,8 cm
41    25,5 cm

  големина    должина на 
стапалото:  

 Фустан-кошула 
 Состав: 100% 
полиестер. Боја: 
морнарски-сина, 
розова, светло сива, 
темно сива, карамел. 
Со принт. Фустан + 
одделен еластичен 
корсет на врзување 
(димензии: 62 х 
15 см) 

 2.800 ден. 
  1.799 ден.  

пролетните дизајни  

  фустан 
сега за само  

  БИДИ ПРЕПОЗНАТЛИВА 
БЛАГОДАРЕНИЕ НА 

 EUR 
S 36-38 80-82 88-90 63-65 77

M 40-42 86-91 94-99 69-74 78

L 44-46 96-101 104-109 79-84 79
XL 48-50 106-112 114-120 89-95 80

XXL 52-54 118-124 126-132 101-107 80

  граден 
кош    колкови   струк 

  внаштрешна 
страна на 
ногавица  

  Табела со големини за фустан и џинс-хеланки  
  Големини (мерки во см)  

 Комплет од 2 пара 
хеланки  
 2 пара: црни - 3/4 
должина: 94% најлон, 
6% еластин; сиви - 
целосна должина: 62% 
најлон, 26% полиестер, 
12% еластин. 

 2.100 ден. 

  1.599 ден.  

 Боди-блуза со преклоп 
 Состав: 96% вискоза, 
4% еластин. Состав на 
обликувачката мрежа: 
92% полиестер, 8% 
еластан. Боја: црна. Со 
обликувачка мрежа за 
стомакот и задникот. 

 2.100 ден. 
  1.599 ден.  

  Black Wrap 
Blouse Body 
 96% viscose 4% 
elastane, black, 
modeling panel for 
tummy and bottom 
 1   pc.    6416 2 

 120,00  

  Патики 
Uncoded 
 Состав: EVA 
пластика, 
полиестер. 
Боја: црна. 

 3.000 ден.  

  1.799 ден.  

  Кошула со 
детал - машна 
 Кошула со голи 
раменици, 3/4 
ракави, детал со 
машна на предниот 
дел. Состав: 100% 
шифон-полиестер. 

 2.200 ден.  
  1.399 ден.  

 Џинс-хеланки 
Lace Up 
 Состав: 80% памук, 
19% полиестер, 
1% еластин 

 2.100 ден. 

  1.799 ден.  

1. 2.

  Двострано 
плисирано 
здолниште  

  Балетанки-топлинки 
Midnight Luxe 
  Состав на сините 
топлинки - горен дел: 95% 
полиестер, 5% еластан; 
постава и надворешен 
ѓон: полиестер.  

 750 ден.  
  499 ден.  

  Топлинки Love 
to Lounge 
 Состав: 100% полиестер. 
Боја: виолетова. Со 
панделка. Антилизгачко 
дно. Универзална 
големина (36-40).  
 4693 8 

 550 ден.  
  499 ден.  

  универзална 
големина  

  М
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   Џинс-хеланки со 
цветна шара 
 Состав: 98% памук, 
2% еластин. Боја: 
светлосива со 
суптилна, цветна шара 

 2.800  ден.

 Џинс-хеланки со карнер 
 Боја: син џинс. Со Body 
Illusion измазнувачка 
и обликувачка мрежа. 
Со страничен патент 
и еластичен заден дел 
на појасот. 

 2.500 ден. 

  1.799 ден.  

 3244 1   M/L - 28 см 
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  КОМПЛЕТ 
ОД 2 ПАРА  

 Палто Waterfall 
 Боја: темно 
виолетова 
со двослојни 
ревери. Состав: 
94% полиестер, 
6% еластин. 

 2.800 ден. 
  1.699 ден.  

  1.799 ден.  

  Крем-карамел 
нијанса  

  Сребрена 
нијанса.  

 0037 2   S 
 0098 4   M 
 0121 4   L 
 0082 8   XL 
 0116 4   XXL 

 4028 7   S 
 6416 2   M 
 6419 6   L 
 2145 1   XL 

 2979 3   S 
 2768 0   M 
 3731 7   L 
 3768 9   XL 
 4698 7   XXL 

 4093 1   36 
 4795 1   37 
 4798 5   38 
 3836 4   39 
 3226 8   40 
 4291 1   41 

 2852 2   S 
 4224 2   M 
 4209 3   L 
 6399 0   XL 

 2732 6   M 
 3335 7   L 
 3251 6   XL 
 2512 2   XXL 

 0242 8   S 
 0143 8   M 
 0132 1   L 
 0281 6   XL 
 0174 3   XXL 

 1739 2    S 
 2113 9   M 
 2115 4   L 
 0922 5   XL 
 2163 4   XXL  

 4289 5   S 
 3809 1   M 
 4470 1   L 
 4473 5   XL 
 2464 6   XXL 

 0427 5   S 
 0618 9   M 
 0761 7   L 
 0816 9   XL 
 0437 4   XXL 

 4550 0   S 
 2374 7   M 
 4720 9   L 
 4566 6   XL 
 4520 3   XXL 

  со цветен принт  
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  РАЗИГРАНА НЕГА НА ТЕЛО ЗА ПОВЕЌЕ 
НАСМЕВКИ НА ТВОИТЕ ДЕЦА 

ОВАА ПРОЛЕТ!  

  ОТКРИЈ 
РАЗГАЛУВАЧКА ПРОЛЕТНА 

НЕГА НА ТЕЛО 
СО СКАПОЦЕНИ МАСЛА  

  Ова е твоја пр� ет!  

  ПРОИЗВОДИ 
ЗА ДЕЦА

ОД    Цените паѓаат оваа пр� ет!
сите 3 комплета по неверојатна цена!
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  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело со лаванда  ( 150   мл )
•   Гел за туширање и пенлив гел за бањање со 

мирис на лаванда  ( 250   мл )

  Шифра за комплет    5000 5  
  Редовна цена на комплетот:  500  ден.  

  239 ден.  

  Комплетот содржи: 
•    Гел за туширање и пенлив гел за бањање 

со мирис на манго  ( 250   мл )
•   Боја за тело со мирис на лубеница  ( 100   мл )

  Шифра за комплет    5024 5  
  Редовна цена на комплетот:  500  ден.  

  239 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   2 во 1 Шампон и балсам со мирис
на јаболко  ( 250   мл )
•   Спреј за расчешлување на косата со мирис на манго  

( 200   мл )
•   Детски чешел Naturals  

  Шифра за комплет    5006 2  
  Редовна цена на комплетот:  750  ден.  

  379 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Ултрахидрантен лосион за тело со арганово 

масло  ( 250   мл )
•   Кремест гел за туширање со арганово масло  

( 250   мл )

  Шифра за комплет    5022 9  
  Редовна цена 
на комплетот:  800  ден.    369 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело со макадамија Supreme 

Nourishment  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со макадамија Supreme 

Nourishment   ( 250   мл )

  Шифра за комплет    5004 7  
  Редовна цена 
на комплетот:  700  ден.    329 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Гел за туширање со шеа-путер Pampering 

Softness  ( 250   мл )
•   Крем за тело со шеа-путер Pampering 

Softness  ( 200   мл )

  Шифра за комплет    5001 3  
  Редовна цена 
на комплетот:  800  ден.    329 ден.  

  Ова е твоја пр� ет!  

  со

 масло од макадамија   

  со

 шеа-путер и ванила   

  со арганово масло   

  Состав: 
пластика. 
Димензии: 
21 х 6 см.  

98

КОМПЛЕТИ ЗА ДЕЦА
КОМПЛЕТИ ЗА НЕА 

  239 ден.  
 Комплетот содржи: 
•   Ултрахидрантен лосион за тело со арганово масло  ( 250   мл )
•   Лосион за тело со макадамија Supreme Nourishment  ( 250   мл )
•   Кремест гел за туширање со арганово масло  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со шеа-путер Pampering Softness  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со макадамија Supreme Nourishment   ( 250   мл )
•   Крем за тело со шеа-путер Pampering Softness  ( 200   мл )

  Шифра за комплет    5023 7 
  Редовна цена на комплетот:  2.300  ден.  

  979  ден. 
МЕГАКОМПЛЕТ 
од 6 производи

за  
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  РАЗИГРАНА НЕГА НА ТЕЛО ЗА ПОВЕЌЕ 
НАСМЕВКИ НА ТВОИТЕ ДЕЦА 

ОВАА ПРОЛЕТ!  

  ОТКРИЈ 
РАЗГАЛУВАЧКА ПРОЛЕТНА 

НЕГА НА ТЕЛО 
СО СКАПОЦЕНИ МАСЛА  

  Ова е твоја пр� ет!  

  ПРОИЗВОДИ 
ЗА ДЕЦА

ОД    Цените паѓаат оваа пр� ет!
сите 3 комплета по неверојатна цена!
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  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело со лаванда  ( 150   мл )
•   Гел за туширање и пенлив гел за бањање со 

мирис на лаванда  ( 250   мл )

  Шифра за комплет    5000 5  
  Редовна цена на комплетот:  500  ден.  

  239 ден.  

  Комплетот содржи: 
•    Гел за туширање и пенлив гел за бањање 

со мирис на манго  ( 250   мл )
•   Боја за тело со мирис на лубеница  ( 100   мл )

  Шифра за комплет    5024 5  
  Редовна цена на комплетот:  500  ден.  

  239 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   2 во 1 Шампон и балсам со мирис
на јаболко  ( 250   мл )
•   Спреј за расчешлување на косата со мирис на манго  

( 200   мл )
•   Детски чешел Naturals  

  Шифра за комплет    5006 2  
  Редовна цена на комплетот:  750  ден.  

  379 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Ултрахидрантен лосион за тело со арганово 

масло  ( 250   мл )
•   Кремест гел за туширање со арганово масло  

( 250   мл )

  Шифра за комплет    5022 9  
  Редовна цена 
на комплетот:  800  ден.    369 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело со макадамија Supreme 

Nourishment  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со макадамија Supreme 

Nourishment   ( 250   мл )

  Шифра за комплет    5004 7  
  Редовна цена 
на комплетот:  700  ден.    329 ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Гел за туширање со шеа-путер Pampering 

Softness  ( 250   мл )
•   Крем за тело со шеа-путер Pampering 

Softness  ( 200   мл )

  Шифра за комплет    5001 3  
  Редовна цена 
на комплетот:  800  ден.    329 ден.  

  Ова е твоја пр� ет!  

  со

 масло од макадамија   

  со

 шеа-путер и ванила   

  со арганово масло   

  Состав: 
пластика. 
Димензии: 
21 х 6 см.  

98

КОМПЛЕТИ ЗА ДЕЦА
КОМПЛЕТИ ЗА НЕА 

  239 ден.  
 Комплетот содржи: 
•   Ултрахидрантен лосион за тело со арганово масло  ( 250   мл )
•   Лосион за тело со макадамија Supreme Nourishment  ( 250   мл )
•   Кремест гел за туширање со арганово масло  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со шеа-путер Pampering Softness  ( 250   мл )
•   Гел за туширање со макадамија Supreme Nourishment   ( 250   мл )
•   Крем за тело со шеа-путер Pampering Softness  ( 200   мл )

  Шифра за комплет    5023 7 
  Редовна цена на комплетот:  2.300  ден.  

  979  ден. 
МЕГАКОМПЛЕТ 
од 6 производи

за  
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  Plum Perfecto  
  4376 0  

  Glace Apple  
  4371 1  

  Cotton Candy 
Crunch  
  0043 0  

  Cafe  
  1541 2  

  Ivory 
Beige  
  4683 9  

  Natural  
  3478 5  

  Nearly 
Nude  
  4687 0  

  Sun 
Beige  
  4689 6  

  Bisque  
  4727 4  

  Caramel  
  1937 2  

  Dark 
Chocolate  
  2825 8  

  Chocolate 
Raspberry  
  2458 8  

  Metal Love  
  1322 7  

  Mettastic  
  1330 0  

  Pout  
  1965 3  

  Metal Blue  
  1450 6  

  Hot  
  1619 6  

  Icon  
  1680 8  

  Bubblegum  
  1524 8  

  Metal Style  
  1317 7  

  Heavy Metal  
  1388 8  

  Coral  
  1560 2  

  Juicy  
  1697 2  

  Rare  
  2028 9  

  Blush  
  1474 6  

  Limoncello  
  1744 2  

  Candy Pink  
  1544 6  

  Grape Gelato  
  1586 7  

1 2 

  Juicy    Rare    Blush  

  Ова е твоја пр� ет!    МАТИРАЧКА 
ПУДРА  

  целодневен, инстантен, мат изглед

ги покрива несовршеностите без да 
ги затвори порите  

  КЛАСИЧЕН ЛАК 
ЗА НОКТИ  
  мазно нанесување

завршеток со висок сјај  

2 за 259 ден. Понудата се однесува на кои било 2 производи 
(исти или различни) од стр. 10-11.    Цените паѓаат оваа пр� ет!

  ги издолжува 
и поткрева трепките
со пластична четка  

  целосен волумен 
и целосна боја
со пластична четка  

  ДОДАЈ РАЗНОБОЈНОСТ
 ВО ТВОЈАТА ПРОЛЕТНА ШМИНКА!  

  веѓи: овозможува природна 
дефиниција
трепки: создава основа 
за маскара и го зголемува 
нејзиниот ефект  

  инстантен волумен 
без згрутчувања
со четка со влакна  

  Маскара за поголем волумен 
Hello! Ultimate Lashes 
 10   мл   

 280 ден.  

  Маскара за подолги 
трепки Hello! 
 7   мл   

 280 ден.  

  Маскара за поголем 
волумен Hello! 
Ultimate Lashes 
 10   мл   

 280 ден.  

  Безбојна маскара 
 8   мл   

 250 ден.  

  Black  
  1230 2  

  Лак за нокти 
Fashion 
 8   мл 

 250 ден.  
  Матирачка пудра 
Make Me Matte 
 30   мл 

 300 ден.  

1110

  Black  
  2963 7  

  Clear  
  3381 1  
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  Plum Perfecto  
  4376 0  

  Glace Apple  
  4371 1  

  Cotton Candy 
Crunch  
  0043 0  

  Cafe  
  1541 2  

  Ivory 
Beige  
  4683 9  

  Natural  
  3478 5  

  Nearly 
Nude  
  4687 0  

  Sun 
Beige  
  4689 6  

  Bisque  
  4727 4  

  Caramel  
  1937 2  

  Dark 
Chocolate  
  2825 8  

  Chocolate 
Raspberry  
  2458 8  

  Metal Love  
  1322 7  

  Mettastic  
  1330 0  

  Pout  
  1965 3  

  Metal Blue  
  1450 6  

  Hot  
  1619 6  

  Icon  
  1680 8  

  Bubblegum  
  1524 8  

  Metal Style  
  1317 7  

  Heavy Metal  
  1388 8  

  Coral  
  1560 2  

  Juicy  
  1697 2  

  Rare  
  2028 9  

  Blush  
  1474 6  

  Limoncello  
  1744 2  

  Candy Pink  
  1544 6  

  Grape Gelato  
  1586 7  

1 2 

  Juicy    Rare    Blush  

  Ова е твоја пр� ет!    МАТИРАЧКА 
ПУДРА  

  целодневен, инстантен, мат изглед

ги покрива несовршеностите без да 
ги затвори порите  

  КЛАСИЧЕН ЛАК 
ЗА НОКТИ  
  мазно нанесување

завршеток со висок сјај  

2 за 259 ден. Понудата се однесува на кои било 2 производи 
(исти или различни) од стр. 10-11.    Цените паѓаат оваа пр� ет!

  ги издолжува 
и поткрева трепките
со пластична четка  

  целосен волумен 
и целосна боја
со пластична четка  

  ДОДАЈ РАЗНОБОЈНОСТ
 ВО ТВОЈАТА ПРОЛЕТНА ШМИНКА!  

  веѓи: овозможува природна 
дефиниција
трепки: создава основа 
за маскара и го зголемува 
нејзиниот ефект  

  инстантен волумен 
без згрутчувања
со четка со влакна  

  Маскара за поголем волумен 
Hello! Ultimate Lashes 
 10   мл   

 280 ден.  

  Маскара за подолги 
трепки Hello! 
 7   мл   

 280 ден.  

  Маскара за поголем 
волумен Hello! 
Ultimate Lashes 
 10   мл   

 280 ден.  

  Безбојна маскара 
 8   мл   

 250 ден.  

  Black  
  1230 2  

  Лак за нокти 
Fashion 
 8   мл 

 250 ден.  
  Матирачка пудра 
Make Me Matte 
 30   мл 

 300 ден.  

1110

  Black  
  2963 7  

  Clear  
  3381 1  
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  ПОДАРИ Ѝ НА ТВОЈАТА КОСА 
ПРОЛЕТНА СВЕЖИНА 

И НЕГА ИНСПИРИРАНА ОД ПРИРОДАТА!  
  Ова е твоја пр� ет!  

  ШАМПОН ЗА 
ПОГОЛЕМ ВОЛУМЕН  

  БАЛСАМ ЗА 
ПОГОЛЕМ ВОЛУМЕН  

  ЗА МАЗНА КОСА
АЛОЕ И МАКАДАМИЈА  

  ЗА ХИДРИРАНА КОСА
БАДЕМ И АВОКАДО  

  ЗА ИСПРАВЕНА, МАЗНА КОСА
МЕД И ЈОЈОБА  

  ЗА ОСВЕЖЕНА КОСА
ВРБИНКА И НАНЕ  

  ЗА ОБНОВЕНА КОСА
КАМИЛИЦА И АЛОЕ  

  ЗА ОБНОВЕНА КОСА
БРАН НА ВИТАМИНИ  

1312

  Шампон 
со камилица и алое 
за целосна обнова 
на косата 
 250   мл    3414 0 

 170 ден.  

  Хидрантен балсам 
за коса со бадеми 
и авокадо 
 200   мл    1736 8 

 230 ден.  

  Хидрантен шампон 
со бадеми и авокадо 
 250   мл    1334 2 

 170 ден.  

  Шампон за права коса 
со мед и јојоба 
 250   мл    0285 7 

 170 ден.  

  Шампон со врбинка 
и нане 
 250   мл    0593 4 

 170 ден.  

  Маска за коса 
со мед и јојоба 
 125   мл    0318 6 

 230 ден.  

  Балсам со врбинка 
и нане 
 250   мл    1050 4 

 170 ден.  

  Шампон за поголем 
волумен со малина 
и хибискус 
 250   мл    4951 0 

 170 ден.  

  Витамински шампон 
Naturals  
 250   мл    1563 6 

 170 ден.  
  Балсам за поголем 
волумен со малина 
и хибискус 
 250   мл    4953 6 

 170 ден.  

  2 во 1 Шампон и балсам 
со алое и макадамија 
 250   мл    4481 8 

 170 ден.  

  Маска за коса со алое 
и макадамија 
 125   мл    4168 1 

 230 ден.  

2 за 199 ден. Понудата се однесува на кои 
било 2 производи (исти или 
различни) од стр. 12-13.

  Цените паѓаат оваа пр� ет!
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  ПОДАРИ Ѝ НА ТВОЈАТА КОСА 
ПРОЛЕТНА СВЕЖИНА 

И НЕГА ИНСПИРИРАНА ОД ПРИРОДАТА!  
  Ова е твоја пр� ет!  

  ШАМПОН ЗА 
ПОГОЛЕМ ВОЛУМЕН  

  БАЛСАМ ЗА 
ПОГОЛЕМ ВОЛУМЕН  

  ЗА МАЗНА КОСА
АЛОЕ И МАКАДАМИЈА  

  ЗА ХИДРИРАНА КОСА
БАДЕМ И АВОКАДО  

  ЗА ИСПРАВЕНА, МАЗНА КОСА
МЕД И ЈОЈОБА  

  ЗА ОСВЕЖЕНА КОСА
ВРБИНКА И НАНЕ  

  ЗА ОБНОВЕНА КОСА
КАМИЛИЦА И АЛОЕ  

  ЗА ОБНОВЕНА КОСА
БРАН НА ВИТАМИНИ  

1312

  Шампон 
со камилица и алое 
за целосна обнова 
на косата 
 250   мл    3414 0 

 170 ден.  

  Хидрантен балсам 
за коса со бадеми 
и авокадо 
 200   мл    1736 8 

 230 ден.  

  Хидрантен шампон 
со бадеми и авокадо 
 250   мл    1334 2 

 170 ден.  

  Шампон за права коса 
со мед и јојоба 
 250   мл    0285 7 

 170 ден.  

  Шампон со врбинка 
и нане 
 250   мл    0593 4 

 170 ден.  

  Маска за коса 
со мед и јојоба 
 125   мл    0318 6 

 230 ден.  

  Балсам со врбинка 
и нане 
 250   мл    1050 4 

 170 ден.  

  Шампон за поголем 
волумен со малина 
и хибискус 
 250   мл    4951 0 

 170 ден.  

  Витамински шампон 
Naturals  
 250   мл    1563 6 

 170 ден.  
  Балсам за поголем 
волумен со малина 
и хибискус 
 250   мл    4953 6 

 170 ден.  

  2 во 1 Шампон и балсам 
со алое и макадамија 
 250   мл    4481 8 

 170 ден.  

  Маска за коса со алое 
и макадамија 
 125   мл    4168 1 

 230 ден.  

2 за 199 ден. Понудата се однесува на кои 
било 2 производи (исти или 
различни) од стр. 12-13.

  Цените паѓаат оваа пр� ет!
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400мл

  ПОДГОТВИ ЈА ТВОЈАТА КОЖА 
ЗА ПРОЛЕТТА 

СО НЕГА НА ТЕЛО ИНСПИРИРАНА ОД ПРИРОДАТА!  

1514

  Освежувачки лосион 
за тело со алое и 
краставица 
 400   мл    2925 6 

 300 ден.  

  Хидрантен лосион 
за тело со млечни 
протеини и витамин Е 
 400   мл    2957 9 

 300 ден.  

  Хидрантен лосион 
за тело со матичен 
млеч 
 400   мл    2895 1 

 300 ден.  

  Потхранувачки лосион 
за тело со путер од 
какао 
 400   мл    2943 9 

 300 ден.  

  Измазнувачки 
лосион за тело со 
овес и камилица 
 400   мл    2946 2 

 300 ден.  

  Зацврстувачки 
лосион за тело со 
колаген и еластин 
 400   мл    0194 1 

 300 ден.  

  Богат хидрантен 
лосион за тело со 
јогурт и мед 
 400   мл    3822 4 

 300 ден.  

  Потхранувачки лосион 
за тело со глицерин 
и бадемово масло 
 400   мл    2326 7 

 360 ден.  

  Ова е твоја пр� ет!  

400мл

 300 ден. ден. ден. ден.  300 300 ден.  300 300 ден.  300 ден. 300 ден.

  Цените паѓаат оваа пр� ет! 2 за 249 ден. Понудата се однесува на кои 
било 2 производи (исти или 
различни) од стр. 14-15.
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400мл

  ПОДГОТВИ ЈА ТВОЈАТА КОЖА 
ЗА ПРОЛЕТТА 

СО НЕГА НА ТЕЛО ИНСПИРИРАНА ОД ПРИРОДАТА!  

1514

  Освежувачки лосион 
за тело со алое и 
краставица 
 400   мл    2925 6 

 300 ден.  

  Хидрантен лосион 
за тело со млечни 
протеини и витамин Е 
 400   мл    2957 9 

 300 ден.  

  Хидрантен лосион 
за тело со матичен 
млеч 
 400   мл    2895 1 

 300 ден.  

  Потхранувачки лосион 
за тело со путер од 
какао 
 400   мл    2943 9 

 300 ден.  

  Измазнувачки 
лосион за тело со 
овес и камилица 
 400   мл    2946 2 

 300 ден.  

  Зацврстувачки 
лосион за тело со 
колаген и еластин 
 400   мл    0194 1 

 300 ден.  

  Богат хидрантен 
лосион за тело со 
јогурт и мед 
 400   мл    3822 4 

 300 ден.  

  Потхранувачки лосион 
за тело со глицерин 
и бадемово масло 
 400   мл    2326 7 

 360 ден.  

  Ова е твоја пр� ет!  

400мл

 300 ден. ден. ден. ден.  300 300 ден.  300 300 ден.  300 ден. 300 ден.

  Цените паѓаат оваа пр� ет! 2 за 249 ден. Понудата се однесува на кои 
било 2 производи (исти или 
различни) од стр. 14-15.
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  ЗАШТЕДИ 35%  

  ЗАШТЕДИ 35%  

  СТАВИ МОДЕРНИ ОЧИЛА НА 
СЕБЕ И ПРОМЕНИ ГО СТИЛОТ ВО: 
ПРОЛЕТЕН.  

  очила за сонце 
за само  

 Викенд-торба Catherine Lansfi eld 
 Состав: Полиестер. Димензии: 50 х 35 х 20 см. 
Се затвара со патент. Дополнително обложени 
рачки. Страничен џеб со патент. 
 3518 8 

 2.200 ден.   1.499 ден.  
  чанта 

за само  

 Чанта Catherine 
Lansfi eld 
 Состав: полиуретан. 
Димензии: 27 х 31,5 х 14 см. 
Висина на кусата рачка: 23 см. Димензии 
на приспособливата рачка: 86-151 см. 
3 внатрешни џеба (еден со патент), мал џеб 
на предниот дел. Затворање со патент. 
 2466 1 

 2.100 ден. 
  1.299 ден.  

  Пр� етен изглед 

ПО ОДЛИЧНИ ЦЕНИ  

1.    Очила за 
сонце Finola 

 УВ 400. Состав: 
поликарбонат, 
пластика. 
Пластични рамки, 
огледални леќи во 
сино-виолетова 
боја. Димензија 
на леќи: 5,2 см. 
Димензија на 
поврзувачки дел: 
2,2 см. Должина на 
рачките: 14,4 см. 
 3977 6 

 750 ден.  

2.    Очила за сонце 
Toril 

 УВ 400. Пластична 
рамка, метален детал 
на средината, нежно 
нијансирани сребрени 
леќи со ефект на 
огледало. Должина 
на рачките 14,5 см. 
Димензии на леќите: 
5.2 см. Должина на 
поврзувачкиот дел: 
2.1 см. 
 3611 1 

 750 ден.  

  459 ден.  

  БРИТАНСКИ
ДИЗАЈН  

2.

1.

Леток за распродажба
  МАКЕДОНИЈА
Кампања 05/2019
19.03. - 08.04.2019
www.avoncosmetics.com.mk  

  МАСКА ВО ВИД 
НА ЛЕНТА, ЗА 
ДЛАБИНСКО 
ЧИСТЕЊЕ
•  ја отстранува 

нечистотијата која 
ги затвора порите

•  ги затегнува 
порите

•  ја намалува 
појавата на црнки  

  ОТСТРАНИ ГИ 
ЦРНКИТЕ И ПОДАРИ Ѝ 

НА ТВОЈАТА КОЖА 

пр� етен с
јај!  

  ПРОЛЕТНА 
ПОНУДА!

КОМПЛЕТ ОД 2 ЗА

со порачување на кој било 
производ од летокот за 

распродажба*  

  Комплетот содржи: 
•   Прочистувачки тоник за лице 

со алое и камилица  ( 100   мл )
•   Маска за отстранување црнки 

во вид на лента  ( 30   мл )

  Шифра за комплет   
 5946 9  
  Редовна цена на комплетот:  700  ден.  

  259 ден.  
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Catherine Lansfi eld - висококвалитетен 
интернационален бренд, кој нуди модерни 
производи по неверојатни цени. Со постојана 
иновација во дизајнот, овој бренд ги привлекува 
амбициозните и модерните корисници.

*Комплетот не е вклучен во понудата и нема 
да се фактурира доколку не се исполни условот.
Производите за борба против рак на дојка и семејно 
насилство се исклучени од понудата.
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  ЗА МАЖОТ КОЈ ОБОЖУВА АДРЕНАЛИН  Мирис за мажот кој не се плаши од брзина, збогатен 

со зачини кои го будат адреналинот, а стоплува со мошус.

  Пролетна промена  

  Тоалетна вода Full Speed  125   мл    0416 8  1.400 ден.    799 ден.    

  Тоалетна вода     75   мл 1.  Full Speed Extreme   0002 6 
2.  Full Speed   

 2140 2 
3.  Full Speed Nitro  

 1996 8 
 1.100 ден. 

  599 ден.  
  

ПРОЛЕТНА ПОНУДА 
НА ПАРИЧНИЦИ

  ЖЕШКИ ПАРИЧНИЦИСО ЦЕНИ КОИ ПОЧНУВААТ ОД 189 ден.

со порачување на кој било производ од летокот за распродажба*

*Доколку условот не се исполни, производите нема да се фактурираат.

 Паричник Rose Detail  1.000 ден.    Паричник Rose Detail  1.000 ден.   
  розова    6432 9  

  сива  
  2978 5  

 Мини-паричник Tropical Vibes 450 ден. 

   Мини-паричник Tropical Vibes  450 ден. 

    Зелена нијанса    9830 1    Розова нијанса    3586 5  

 Портмоне Theola   0799 7 
 1000 ден. 
  

 Паричник со плетен дизајн Urban Utility  950 ден. 
  

 Паричник со плетен дизајн Urban Utility  950 ден. 
    Зелени тонови    1374 8  

  Беж 
тонови    1837 4  

 Паричник Abree  2096 6 
 950 ден. 
  

1-2.  Мини-паричник Tropical Vibes   Со ефект на пукнатини. Со патент. Состав: полиуретан. Боја: златна, розова или зелена. Димензии 10 х 

2 см.  3.  Портмоне Theola    Состав: ПВЦ, вештачка кожа. Боја: сива. Се затвора со патент со повлекувач. Димензии: должина: 11 см, висина: 

10 см.  4-5.  Паричник со плетен дизајн Urban Utility   Состав: ПВЦ; постава: полиестер. Боја: маслинесто зелена или креместа; со копче на 

затворање, 3 отвори за кредитни картички, 2 прегради, 1 џеб за монети со патент. Димензии: 12,3 х 2,3 см.  6.  Паричник Golden Hour   Состав: 

ПВЦ. Димензии: 12,2 х 9,5 х 1,5 см. Боја: црна, со брановиден ефект. Се затвора со нитна на притискање, на задниот дел има преграда за 

монети со патент, 3 прегради за картички, простор за фотографија, преграда за банкноти.  7-8.  Паричник Rose Detail   Димензии: 20 х 11 

х 2 см. Состав: ПВЦ.   9.  Паричник Abree   Боја: крем, бургунди-црвена, црна; Сафијано ефект. Со тока на закопчување. Внатрешност на 

паричник: 6 прегради за картички, 1 џеб на затворање со патент во средина, еден џеб на отворање на предната страна. Состав: ПВЦ. 

 Паричник Golden Hour  950 ден. 

  црн  
  0106 5  

  Машки рачен часовник Asher  Дијаметар на бројчаникот: 3,5 см. Дијаметар на бројчаникот со рамката: 
4 см. Димензии на ремче: 2,2 х 17 -26 см. 

Малите бројчаници се 
само за декоративна функција. Состав: легура на цинк, нерѓосувачки челик,  стакло, силикон. Обложено со месинг.  0754 2 

 1.600 ден.    1.199,00 ден.  

  599 ден.  

  Тоалетна вода Full Speed Max   75   мл    0793 0  1.100 ден.  

  

189 ден. 189 ден.

379 ден. 379 ден.

379 ден. 379 ден.

379 ден.

189 ден.

379 ден.

Со ефект на пукнатини. Со патент. Состав: полиуретан. Боја: златна, розова или зелена. Димензии 10 х 

Состав: ПВЦ, вештачка кожа. Боја: сива. Се затвора со патент со повлекувач. Димензии: должина: 11 см, висина: 

1.1.

2.

sparkle with joy  

  REDUCERE 

  REDUCERE 00%  

  POARTĂ NUANȚE TRENDY PENTRU 

O PRIMĂVARĂ SURPRINZĂTOARE!  

  ochelari de soare  

 Geantă Weekender Catherine Lansfi eld 

 Material: poliester, dimensiuni: 50 x 35 x 20 cm, 

compartiment principal prevăzut cu închidere prin 

fermoar, mânere  confortabile și buzunare laterale 

cu fermoar  3518 8  130,00 
  8999  

  Geantă  

 Geantă Catherine Lansfi eld 

 Material: plastic PU, dimensiune 

27x31,5x14cm, dimensiune mâner: 23cm, baretă 

detașabilă și ajustabilă 86–151cm, 3 buzunare 

interioare (dintre care 1 cu fermoar), buzunar 

frontal de mici dimensiuni, închidere prin fermoar 

 2466 1  120,00 

  89 99  

  Primăvara ÎNCEPE CU OFERTE SPECIALE!  

1.    Ochelari de soare Avon Finola  UV 400, ramă plastic, lentilă oglindă, în nuanța 
albastru-violet, dimensiune lentilă: 

5,2 cm, dimensiune 

punte: 2,2 cm, lungime braț: 14,4 
cm  3977 6  50,00  

2.    Ochelari de soare Toril  UV 400, ramă de plastic, bară metalică, lentile 
argintii cu efect de 

oglindă, lungimea 
brațelor 14,5 cm, 

lentile 5,2 cm, distanță între lentile 2,1 cm  3611 1  50,00    2599  

  reducere de 00% 
în Broșura 5 la 

comandarea oricărui 

produs din Mini Broșură.  
  MODEL UK  2.

2.

1.

1.

  REDUCERE 00%  

  Peridot - august    3014 8  

  Aquamarine - martie    3110 4    Saphire - septembrie    3170 8  

  PLACAT CU ARGINT  

  SET MULTICOLOR DE COLIER 

ȘI CERCEI. ELEGANT, 
dar mai ales versatil!  

  PLACAT CU ARGINT  

  Topaz - novembrie    3221 9  

  BRĂȚARĂ CU PIATRĂ COLORATĂ  

  Jewelry? SHINING

  BIJUTERII VESELE 
PENTRU primăvară  

  BRĂȚARĂ  

 Set cadou Nadya  
 set cadou din 3 piese: colier: 42 - 51 cm, 

pandantiv: 1,8 x 2 cm, 2 perechi de cercei buton: 

1 cu pietricele transparente și 1 cu pietricele 

colorate  40,00   19 99  

 Brățară Robbin 
 disponibl în 12 culori, placat cu 

argint, 18,5 - 21 cm (lănțisor), parte 

decorativă aprox. 1.5cm x 0.9cm 

 25,00 

  9 99 
 

  Sapphire    0063 8  

  Catherine Lansfi eld – high quality international 

brand of performance at extremely competitive 

prices. Its constantly innovative designs are at-

tractive for aspiring and demanding consumer.  
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  порачај кој било производ 
од летокот за распродажба, 
и добиј и до 60% попуст на 
сите паричници од стр. 128 

во брошура 5   
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